MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 002/2022

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE
PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL

BENEFÍCIO PERMANENTE, BENEFÍCIO ATLETA E BENEFÍCIO CULTURA

RESULTADO PARCIAL

A Diretoria Geral do Campus Uruçuí, por meio da Comissão Local de Assistência

Estudantil - CAE, torna público o RESULTADO PARCIAL do processo seletivo para o PROGRAMA

DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL – BENEFÍCIO PERMANENTE,

BENEFÍCIO ATLETA E BENEFÍCIO CULTURA previsto na resolução N° 014/2014 que trata da

Política de Assistência Estudantil- POLAE do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia-

IFPI.

 Aqueles que desejam interpor recurso quanto ao resultado, deve fazê-lo preenchendo o

formulário disponível no Anexo VIII deste Edital e enviar até 24h após a divulgação deste

resultado para o e-mail: coae.cauru@ifpi.edu.br.

 ESTUDANTE MATRÍCULA RESULTADO

1.  ALDEANE DA SILVA DIAS 20191LPMA0402  APROVADO

2.  ALEXA LOHRANE BORGES BARROS 2022117LBIO0090  APROVADO

3.  AMANDA DA SILVA SOUSA 2020117IAGI0280 APROVADO

4.  AMANDA GOMES DA SILVA NOGUEIRA 2022117BEAG0190 APROVADO

5.  AMANDA MIRNA DE SOUSA CHAVES 2021117IAGI0014 APROVADO

6.  ANA GABRYELLA DA SILVA GUIMARÃES 2021117IAGP0020 CADASTRO DE RESERVA

7.  ANA GRAZIELLY ALVES DOS SANTOS 2020117IAGI0131 CLASSIFICADO (A)

8.  ANA HELOISA ALMEIDA DE MORAES 2021117IAGP0039 CLASSIFICADO (A)

9.  ANDRÉIA BARROS CAMPELO DE SOUSA 2022117BEAG069 CADASTRO DE RESERVA

10.  ANNE KAROLINE DE JESUS RIBEIRO 2021117LBIO0387  APROVADO

11.  ATAIS BORGES 2020117IAGP0350 APROVADO

12.  BÁRBARA MOTA DE JESUS 2020117IAGI0212 APROVADO

13.  BRENA EMANUELE ANDRADE PEREIRA 2022117ISAGI0095 CLASSIFICADO (A)

14.  BRENO EMANUEL ANDRADE PEREIRA 2022117ISAGI0109 CADASTRO DE RESERVA

15.  BRUNA LARISSE BENVINDO DE SOUSA 2021117LMAT0221 APROVADO

16.  CAMILA DE OLIVEIRA ANDRADE 2021IADM0020 CADASTRO DE RESERVA

17.  CAYLA MICAELLA DE JESUS SILVA 2021117IAGI0111 APROVADO

18.  CELSO GABRIEL LIMA BRAUM 2020117IAGP0113 CLASSIFICADO (A)

19.  CLARA ISABEL BARBOSA DA SILVA 2022117MAGI0070 CLASSIFICADO (A)

20.  CRISTIANE GOMES DA ROCHA 2020117LBIO0054 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

21.  DIONÁRIA FÉLIX CARVALHO DA COSTA 20191LPMA0224 APROVADO

22.  DOMINGAS DE FÁTIMA CARDOSO DE
SOUSA

2021117LBIO0433 APROVADO

23.  EDILAINNE SILVA DA ROCHA 2021117BEAG0097 APROVADO

24.  EDILSON DA SILVA COELHO 2022117ISAGP0450 APROVADO

25.  EDIVÂNIA DE BRITO AGUIAR 2021117LBIO0077 APROVADO

26.  ELOSIA OLIVEIRA ALMEIDA 2020117LBIO0348 CLASSIFICADO (A)

27.  EMANUEL HENRIQUE DE SOUSA RIBEIRO 2022117ISAG0044 CLASSIFICADO (A)

28.  EMILLY GABRYELLE MARTINS SILVA 2022117ISADM0441 CLASSIFICADO (A)

29.  EMILLY PEREIRA DA SILVA BRAGA 2022117ISADM0115 APROVADO

30.  EVELLYN FERNANDA BORGES ALMEIDA 2022117ISAGP0310 CLASSIFICADO (A)

31.  FRANCISCO BEZERRA MENDES 20181LPMA0269 APROVADO

32.  FRANCISCO PAULO FERREIRA DE
CARVALHO

2020117BEAG0171  APROVADO

33.  FREDSON FERREIRA MARTINS 2022117ISADM0310 CLASSIFICADO (A)

34.  GABRIEL FERREIRA DE MIRANDA 2020117BEAG0163 APROVADO

35.  GABRIEL PIRES RODRIGUES 2022117ISADM0131 CADASTRO DE RESERVA

36.  GEORGEA DE MIRANDA VIEIRA 2022117LBIO0170 APROVADO

37.  GEOVANA GABRIELA RODRIGUES
BARBOSA

2021117IADM0306 CLASSIFICADO (A)

38.  GIOVANNA CARVALHO DE OLIVEIRA 2021117IAGP0411 CLASSIFICADO (A)

39.  GLÓRIA MARIA ROCHA DE SOUSA 20191TIAD0400 CLASSIFICADO (A)

40.  GRAZIELLY DE JESUS DA SILVA 2021117IAGI0170  APROVADO

41.  GUILHERME GOMES GUIMARÃES 2022117ISAGI0400 CADASTRO DE RESERVA

42.  HÉLDER BARBOSA DE SOUSA 2022117ISAGI0400 APROVADO

43.  HELENA MARIA DE SOUSA ROCHA 2020117IADM0229 APROVADO

44.  HELYNNE COELHO ALVES 2020117IAGI0239 CLASSIFICADO (A)

45.  INGRID DA CONCEIÇÃO ALVES 2020117LMAT0179 APROVADO

46.  ISA MARIA ANTUNES DE SOUSA 20171LCBIO0023 APROVADO

47.  ISABEL MARIA SANDES ALVES 2020117IAGP0393 CLASSIFICADO (A)

48.  ISRAEL PEREIRA DE SOUSA 2022117BEAG0182 APROVADO

49.  IVO ANGELO ARAUJO CAVALCANTE 2020117LMAT0136 CLASSIFICADO (A)

50.  JARBSON OLIVEIRA DE CARVALHO 2021117IAGP0110 CLASSIFICADO (A)

51.  JEFERSON DA SILVA DE ASSIS 20191BEAGR0029 APROVADO

52.  JEFERSON DA SILVA LIMA 2021117IAGP0128 CADASTRO DE RESERVA

53.  JEFERSON FELIPE MIRANDA COSTA 2022117ISADM0190  APROVADO

54.  JOÃO CARLOS CARVALHO DOS SANTOS 2021117BEAG0127 APROVADO

55.  JOÃO FELIPE SILVA DOS SANTOS 2021117IAGP0152  APROVADO

56.  JOAO GABRIEL GONÇALVES DE SOUSA 2022117IAGP0379 CADASTRO DE RESERVA

57.  JOÃO GUILHERME CORTEZ SILVA DUARTE 2022117ISAGI0141 CLASSIFICADO (A)

58.  JOÃO HENRIQUE COSTA BARROS 2021117IAGI0235 CLASSIFICADO (A)

59.  JOAQUIM LUANDSON SOARES ANTUNES 2022117ISAGI0230 CLASSIFICADO (A)

60.  JOSÉ GABRIEL ARAÚJO BARROS 2022117MAGI0020 APROVADO

61.  JULIA ALMEIDA DE SANTANA 2022117ISAGI0249 CLASSIFICADO (A)

62.  JULIA FERREIRA BARROS  2022117ISADM0220 CLASSIFICADO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

63.  KAMILLY VITORIA DE ALMEIDA LIMA 2022117ISADM0042 CLASSIFICADO (A)

64.  KARINNE PEREIRA MARTINS 2022117ISADM0123 CLASSIFICADO (A)

65.  KAUA DA SILVIA ARRAIS 2021117BEAG0186 APROVADO

66.  KAUÃNNE LEAL DOS SANTOS 2022117ISAGP0190 CLASSIFICADO (A)

67.  KETTLEY COSTA BORGES 2020117IADM0156 CLASSIFICADO (A)

68.  KEURY FELIX MOURA DA SILVA 2020117IAGI0174 APROVADO

69.  LAURA VERSILLIA ALVES E SILVA 2022117ISAGP0034 CLASSIFICADO (A)

70.  LAYSLA TEIXEIRA PIMENTEL 2021117IADM0276 CLASSIFICADO (A)

71.  LÉIA MONYSSE SOUSA CRUZ 2020117LBIO0038 APROVADO

72.  LISNÁRIA SILVA 2020117IAGI0093 APROVADO

73.  LUCAS CARVALHO DA SILVA 2020117BEAG0317 APROVADO

74.  LUIS FELIPE DE SOUSA ALVES 20191BEAGR0290 APROVADO

75.  LUIS FERNANDO DE SOUSA ALVES 2021117ADM0225 CLASSIFICADO (A)

76.  MACIJANIO OLIVEIRA DA SILVA 2020117BEAG0074 APROVADO

77.  MANOEL FRANCISCO RIBEIRO 2021117BEAG0275 APROVADO

78.  MARCONEL BARBOSA DA SILVA 20212TSAGR0220 APROVADO

79.  MARCOS ANTONIO SILVA PEREIRA 2022117ISADM0336 APROVADO

80.  MARCOS DANIEL SOUSA ALENCAR 2022117ISADM0069 CLASSIFICADO (A)

81.  MARCOS EDUARDO WINCKLER MASS 2020117IAGP0423 APROVADO

82.  MARCOS VINICIUS DA SILVA
NASCIMENTO

2021117BEAGR0143 APROVADO

83.  MARIA CLARA MARTINS SOUSA 2022117ISADM0247 CLASSIFICADO (A)

84.  MARIA CLARA NUNES DE SOUSA 2022117ISAGP0344 CLASSIFICADO (A)

85.  MARIA DA SILVA FERREIRA 20212TSAGR0387 APROVADO

86.  MARIA DE JESUS DA SILVA SOUSA 2022117LMAT0040 DESCLASSIFICADO (A)

87.  MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA 2022117ISAGP0042 CLASSIFICADO (A)

88.  MARIA GABRYELLA ROCHA GUIMARÃES 2022117ISAGP0352 CLASSIFICADO (A)

89.  MARIA TEODORA DIAS DOS SANTOS 2022117ISAGP0212  CLASSIFICADO (A)

90.  MARIA VITÓRIA DE JESUS LEITE 2021117IAGP0209 APROVADO

91.  MARIANA CAROLINE ALVES DA SILVA 2022117ISAGI0303  APROVADO

92.  MARTIN DARLEY PEREIRA DOS SANTOS 20171LCBIO0112 APROVADO

93.  MATEUS DA SILVA MATANA 2021117IAGP0217 APROVADO

94.  MAYRLO DE SOUSA MARTINS 20181LPMA0188 CLASSIFICADO (A)

95.  MIKAEL DA MATA ALMEIDA 2020117LBIO0399 APROVADO

96.  MOISES DE SOUSA SILVA 2021117IAGP0233 APROVADO

97.  MYCAELA REJANE FERNANDES DE
CARVALHO

2021117LBIO0085 APROVADO

98.  NEYALLA MOREIRA LIMA 2020117IAGI0263 CLASSIFICADO (A)

99.  PALOMA CARVALHO DE OLIVEIRA 2021117LBIO0034 CLASSIFICADO (A)

100.  PATRÍCIA DE SOUSA LEÃO 2022117MAGI0038  APROVADO

101.  PATRICIA RIBEIRO SILVA 2022117MAGI0038 CADASTRO DE RESERVA

102.  RAÍ DE SOUSA CARVALHO 2022117BEAG0077 APROVADO

103.  RAILA LEITE DA CRUZ DE CARVALHO 20181LCBIO0152 APROVADO

104.  RAILSON DE OLIVEIRA ARAUJO 2020117BEAG0236 APROVADO

105.  RAIMUNDA BRITO DE SOUSA 20191LPMA0321 APROVADO

106.  RAMON FERREIRA DA SILVA 20191LPMA0119 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

107.  RAQUEL CARNEIRO DE SOUSA 2022117ISAGP0204 APROVADO

108.  RAYLAN WESLEY GUEDES DA SILVA 2021117IADM0098 APROVADO

109.  RÁYRA CARDOSO FERREIRA 2022117ISAGI0206 APROVADO

110.  RAYSSA DE OLIVEIRA LIRA 2021117IADM0110 APROVADO

111.  RODRIGO BORGES ALVES 2021117BEAG0054 APROVADO

112.  RONIVON DA COSTA GOMES 2021117BEAG0364 CLASSIFICADO (A)

113.  RÔNNILO SANTOS DA SILVA 2020117LMAT0071 CADASTRO DE RESERVA

114.  SAMUEL LIRA NUNES DE BRITO 2022117ISAGI0346 CADASTRO DE RESERVA

115.  SANAEL DE SOUSA FORMIGA 20191TIAD0370 APROVADO

116.  SAVIO BISPO 2020117BEAG0040  APROVADO

117.  STER GOMES FREITAS  2022117ISAGP0328 CLASSIFICADO (A)

118.  TAINARA PEREIRA DE LIMA 2021117LBIO0247 CADASTRO DE RESERVA

119.  TAMIRES SILVA GOMES 2022117LMAT0104 APROVADO

120.  TÁVIA KAROANNE SANTOS NUNES 2021117IAGI0391 APROVADO

121.  TAYLON LESEUX DESIDÉRIA DUARTE 2021117IAGP0292 APROVADO

122.  THAIS MARTINS BORGES 20181BEAGR0250 APROVADO

123.  THAYSSA MARIA DE FREITAS ARAUJO 2020117IAGI0255 CLASSIFICADO (A)

124.  VANESSA GUIMARÃES BORGES 2020117IADM0261 CADASTRO DE RESERVA

125.  VICTOR HUGO PEREIRA ROCHA 2021117IAGP0322 APROVADO

126.  VITORIA RAVENA SILVA CARDOSO COSTA 2020117IAGI0271 APROVADO

127.  WALLYSON CALDEIRA RIBEIRO 2022117ISAGP0271 CLASSIFICADO (A)

128.  WENDY GRAZIELLY ANDRADE DOS
SANTOS

 2022117ISAGP0166 APROVADO

129.  WERICK VINÍCIUS DE SOUSA SILVA 2021117IAGP0330 APROVADO

130.  WESLEY ALVES DA SILVA 2020117IAGI0077 CADASTRO DE RESERVA

131.  WILHAM TEIXEIRA GUIMARÃES 2022117ISAG0435 APROVADO

132.  WYLKY LACERDA SANDES 2022117ISAG0131 APROVADO

133.  YURI DOS SANTOS RODRIGUES 2020117IAGP0172 APROVADO

 Uruçuí (PI), 08/04/2022

____________________________________________________

Diretor Geral do Campus

(Assinatura em documento original)

______________________________________________________

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil

(Assinatura em documento original)